
Välkommen gulis 2025!



Vi sparkar igång hösten med en
studieorienteringsvecka som äger rum vecka 35

(25.8-29.8.2025) där ni gulisar får bekanta er med
ÅA och campusområdet, hur det är att studera
biovetenskaper och bekanta er med varandra!

Första veckans program hittas på Åbo Akademis
webbsida under Studieorientering vid FNT >>

Utbildningsprogrammet i biovetenskaper. 
Första dagen träffas vi i Aurum (Henriksgatan 6)

klockan 10.45.

Grattis till studieplatsen vid
utbildningslinjen för

biovetenskaper och varmt
välkommen till Åbo Akademi!

Efter dagsprogrammet kommer vi att ordna kvällsprogram.
Kvällsprogrammet är frivilligt, men vi rekommenderar att
delta eftersom det är ett utmärkt tillfälle att lära känna dina

nya studiekompisar! Närmare information om
kvällsprogrammen får ni under orienteringsveckan.



Våra studiebyggnader
Alla som studerar biovetenskaper, dvs. cell och molekylär
biovetenskap, marin- och miljöbiologi samt
ämneslärarlinjen vistas för det mesta i BioCity i Kuppis
(Artillerigatan 6). Dessutom befinner vi oss ofta i Aurum
på universitetsbacken, nära de andra
universitetsbyggnaderna (Henriksgatan 2).

Ämnesföreningen Biologica rf 
Biologica rf är den ämnesförening som vi biovetare vid
Åbo Akademi kan gå med i. Föreningen ordnar årligen
olika roliga evenemang som hjälper till att förgylla
studietiden. Man kan dessutom få nya kontakter via
föreningen bland annat genom att delta i evenemang som
ordnas i samarbete med andra föreningar. Biologica har
bland annat samarbetat med ämnesföreningarna Ex
Tempore (farmaci), Kemistklubben och
Datateknologerna vid Åbo Akademi. Samarbete sker
även med vänföreningar vid Turun yliopisto. Via våra
sociala medier kan ni hitta information om våra
evenemang och se vad som händer inom föreningen.



Hej! Jag heter Venla och inleder mitt andra
år i cell och molekylär biovetenskap på

hösten. Jag är 21 år gammal och kommer
från Esbo, men jag har blivit helt förtjust i
Åbo! Jag har gått skolorna på finska men
har ändå upplevt att alla har varit väldigt

välkomnande här i ÅA.

På fritiden tycker jag om att springa,
friidrotta och spela piano. Jag har dessutom

varit med i ett band i nästan ett år.  Det
absolut bästa med studielivet har varit de
mångsidiga evenemang som vår ämnes-
förening Biologica har ordnat under året,

samt möjligheten att lära känna
studeranden även från andra

ämnesföreningar. 

Ni kommer att ha så roligt nästa år – och jag
är så taggad på att träffa er i höst!

Träffa dina tutorer!



Hej, jag heter Marius och på hösten
börjar jag mitt andra år på miljö- och

marinbiologi. Jag är 21 år, hemma från
Pargas och på fritiden tycker jag om att

sjunga och spela tennis. 

Det roligaste med studierna har varit
kursen på Husö som MMB-gulisarna gör

genast i september och förstås alla
fantastiska människor man träffar! Ser
fram emot att få lära känna er alla och

visa er studielivet här i Åbo! Vi ses i höst!

Hejsan! Jag heter Amélie och börjar nu på
hösten mitt andra år på CMB. Jag är 20 år
gammal och uppväxt i Sibbo. Jag älskar

att träna tillsammans med kompisar, resa
och lyssna på musik. 

Det bästa med studielivet här i Åbo är de
otroliga kompisar jag fått och närheten
till många andra föreningar <3 Jag är

jättetaggad på att ni ska få komma med
på härliga evenemang och att ni ska få

träffa alla fina människor som finns här på
ÅA. Hoppas ni är peppade på

studiestarten, det kommer bli otroligt kul
att få träffa er!



Hejsan alla nya gulisar! Jag heter
Johanna, jag är 22 år gammal och börjar

mitt andra år på miljö- och marinbiologi i
höst. Jag är hemma från Sibbo men har

bott i Åbo snart i 3 år. 

På fritiden gymmar jag och går ut på
promenader eller joggar. Jag tycker

också om att laga mat och baka, vilket jag
som värdinna i Biologica får göra en hel

del! Ska bli så roligt att träffa er i höst och
få introducera er till det fina studielivet

här i Åbo! Vi ses i augusti <3

Hej, gulisar! Jag heter William och börjar i
höst mitt andra år på cell och molekylär

biovetenskap. Jag är hemma från
Korsholm och är 20 år gammal. På fritiden

gillar jag att chilla, spendera tid med
kompisar, läsa och se på film.

Det bästa med studierna hittills har varit
alla nya människor man träffat, de
praktiska labbkurserna och alla

superroliga studieevenemang! Det ska bli
fantastiskt kul att få träffa er alla i höst!!



Ta emot din studieplats på studieinfo.fi senast 10.7.2025 kl. 15
Gör närvaroanmälan på studieinfo.fi och betala läseårsavgiften
senast 29.8.2025 kl.15 
Betala SHVS hälsovårdsavgift för högskolestuderanden till FPA
(observera att detta måste betalas igen vid årsskiftet!)
Aktivera ditt ÅA användarnamn på selfservice.abo.fi
Skaffa ett studiekort, genom att ladda ner och logga in på Frank
eller Tuudo appen
Följ Biologica och Åbo Akademi på social medier!

Info inför hösten:
Vi kommer göra en Whatsapp-grupp med er nya biovetenskapstuderanden
och oss tutorer lite innan gulisveckan börjar. Före det kommer vi kontakta er
personligen och begära samtycke innan vi lägger med er i gruppen. 
På Biologicas hemsida finns det en gulisguide med mer information som ni
gärna får gå in och läsa. Ifall det är något ni funderar på inför studiestarten är
det fritt fram att kontakta Biologica via instagram!

@biologica_rf

Biologica rf

biologica.fi 

To-do



Vi ses i höst!


